
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 
 

DETERMINAZIONE N° 122 DEL 2/9/2009 

 
 
OGGETTO:Approvazione disciplinare di incarico per 
l’espletamento delle formalità relative al procedimento 
esproprativo, posizionamento del fabbricato, frazionamento e 
accatastamento di n. 12 Alloggi di edilizia pubblica 
residenziale ai sensi della L.R. 12/52.  
 
 

 

L’anno duemilanove il giorno due del mese di Settembre alle ore 13:00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
RICHIAMATA: 
 
 la determinazione del Sindaco n. 27 del 30/6/2009 con la quale è stato conferito 
all’Arch.Michelangelo Lo BUglio, l’incarico per l’espletamento delle formalità relative al 
procedimento espropriativo, posizioamento del fabbricato, frazionamento e accatastamento 
di n. 12 alloggi  di edilizia pubblica residenziale ai sensi della L.R. 12/52; 
 
DATO ATTO che le somme per il pagamento di tali competenze tecniche sono previste nel 
quadro economico del progetto che è stato ammesso a contributo regionale per la 
realizzazione del programma costruttivo ai sensi della L.R. del 12/4/1952, n. 12 e s.m.i.; 
  
RITENUTO che occorre procedere all’approvazione del disciplinare relativo al 
conferimento dell’incarico al professionista avanti citato; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 

 

 



 

DETERMINA 

 
-  di approvare l’allegato disciplinare per l’incarico, conferito all’Arch. Michelangeo 

Antonio Lo Buglio, per l’espletamento delle formalità relative al procedimento 

espropriativo, posizionamento del fabbricato, frazionamento e accatastamento di n. 12 

alloggi di edilizia pubblica residenziale ai sensi della L.R. 12/52. 

 
 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 
       Geom. Michele Reina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


